
QIANJIANG EVENING NEWS

2019.5.16 星期四2019.5.16 星期四 12

找好货

分类广告
订版热线：0571-85310536 85311120

杭州市滨江区人民法院 预拍卖公告
滨江法院近期将拍卖被执行人杭州博泰置业有限公司名下

位于杭州市滨江区长河路 1318 号博风创意大厦 3 幢（不含 301
室）、4 幢、5 幢、6 幢、7 幢不动产及附属的位于博风创意大厦地下
二层的车位，具体拍卖物品为：1、博风创意大厦 3 幢 101、201、
401-3001 室 29 套不动产，评估价 24887 万元。2、博风创意大厦 4
幢 101-3001 室 30 套不动产，评估价 25882 万元。3、博风创意大
厦5幢101-3001室30套不动产，评估价26382万元。4、博风创意
大厦 6 幢 103、203、303 室 3 套不动产，评估价 7730 万元。5、博风
创意大厦 7 幢 101、201、301 室 3 套不动产，评估价 3033 万元。6、
博风创意大厦地下停车位208个, 评估价2983万元。

详细拍卖信息以滨江法院后续发布在淘宝网司法拍卖平台
上的正式拍卖公告为准。

有意向者请与滨江法院联系。联系人：陈明雷；联系电话：
0571-86537990、19905818012。

2019年5月16日

施 工 公 告
G15 沈海高速温州甬台温瓯南段将于 2019 年 5 月 20 日至 6

月21日实行夜间一类施工，施工时间为夜间21：00~次日6：00。
观美进口内广场施工，进口关闭，车辆走地方道路。
观美台向进口匝道施工，台向进口关闭，车辆走地方道路。
分水关外广场施工，进口关闭，车辆走地方道路。
观美台向出口匝道施工，出口关闭，分水关提前下高速，或

苍南下高速。
温州南往大学城匝道施工，匝道关闭，车辆往市区方向调头。
温州南O匝道施工，匝道关闭，车辆走地方道路或G1513到

娄桥调头。
三都岭清洗福向施工，台向飞云、瑞安分流，福向车辆从三

都岭北广场改道至南广场回福向。
三都岭清洗台向施工，台向飞云、瑞安分流。
外笼山、仙岩福向隧道清洗施工，萧江、苍南台向出口分流，

福向车辆从外笼山北广场改道台向行驶至仙岩南广场回福向。
外笼山、仙岩台向隧道清洗施工，萧江、苍南台向出口分流，

车辆走地方道路。
箭岙福向清洗夜间施工，萧江、苍南台向出口分流，福向车

辆从箭岙北广场改道台向行驶至南广场回台向；箭岙台向清洗，
萧江、苍南台向出口分流，车辆走地方道路。

以上施工遇雨天顺延，请过往车辆提早绕道，届时因施工给
您带来的不便，敬请谅解。

浙江省公安厅高速公路交通警察总队温州支队
温州市公路路政管理支队高速公路大队

温州甬台温高速公路有限公司

杭州计算机学校
招 生

“一技成”技能+ 大专（本科）学历
本校始创于 1998 年，2004 年被评为全国先进办学机构，

创立“一技成，天下行”校训，针对学生天赋个性的不同，实
施“包容开放、历练自信、教人做人、能技兼备”的“一技成
天赋教育”，培养网站、平面、动漫、装潢、程序等设计类“技
能+学历”的“一技成”专业人才。

核心专业－[电子商务创意与设计]是年薪可以 20 万以
上的专业。
“一技成”专业设置

①电子商务创意与设计 ②程序及网络技术
③平面设计与广告创意 ④装潢及景观设计
⑤三维建模与动画设计 ⑥机械与模具设计

一、初中毕业生入学，学制四年
二、高中、职高学历入学，学制三年
咨询电话：86899032 400-880-0571 网址：www.hzpcs.com

学历教室知名装饰
先装后付 品质保证 个性半包 精装全包
真材实料 一线品牌 卓越设计 优质施工
厨卫翻新 整屋刷新 家装别墅 商铺办公
专业设计施工16年15306599028

伟杰
装饰

遗 失
杭州弗晨服饰有限公司，税号：
91330109328182338Y，遗 失 浙
江 增 值 税 发 票 一 份 ，代 码
3300143130，号 码 ：01450126，
声明作废。

浙江省残疾人福利基金会遗失
开 户 许 可 证 编 号
3310-05973612， 核 准 号
J3310009644503声明作废。

遗失 2018 年 4 月 9 日核发的浙
江安信保险代理有限公司金华
第二分公司营业执照正副本
91330702MA2DBJQW1M，公章
一枚，作废。

杭州萧山进化镇登尚五金厂税
号 92330109MA28TKNFX5 遗
失浙江通用机打发票壹份，代
码 133011620329 号码 00494201
声明作废。

浙江博鸿小菜食品有限公司税
号 91330103739207085H 遗 失
浙 江 增 值 税 普 通 发 票 ，代 码
3300173320 号码 14060990 声明
作废。

杭州广鸿汽车服务有限公司遗
失财务专用章声明作废。

招 聘
招聘启事本公司为事业单位下
属公司，现招聘财务人员 2 名，
会计、财务管理或审计专业，本
科以上，40 周岁以下，待遇面
谈。报名截至 2019 年 5 月 20
日 。 报 名 电 话:86739690，
15925609588，林先生

住房租售

营 业 房

千岛湖湖景庄园出售
占地15亩6588万电16505711888

低价转让黄菇山路文三路口37
方餐饮商铺81953287

急卖营业房机场路艮山路口，
面积 106m2，价格 380 万，免餐
饮13357187982

招商合作

快递公司转让全部经营权及设
备19906735275刘先生

搬家家政
▲喜洋洋搬家86458170低价
▲采荷搬家86712180城东优

公 告

浙江欣瑞塑业有限公司（注册
号 ：91330604MA2BD90F9R），
经股东会决议拟将注册资金由
人民币 2000 万元减少至 1000
万元，请债权人自见报起 45 日
内向本公司提出债权债务或提
供相应担保请求，特此公告。

杭州土福贸易有限公司注销清
算公告：本公司股东（出资人）
已决定解散本公司，请债权人
自接到本公司书面通知书之日
起三十日内，未接到通知书的
自本公告之日起四十五日内，
向公司清算组申报债权登记，
逾期不申报的视其为没有提出
要求。

中南建工集团有限公司将市政
公用工程施工总承包一级资质
分立至全资控股子公司浙江元
睿建设有限公司，分立前债权
债务由中南建工集团有限公司
承担，分立后债权债务各自承
担，特此公告。

杭州佑农蔬果专业合作社遗失
杭州市余杭区市场监督管理局
2015 年 11 月 30 日核发的营业
执照正副本统一社会信用代码
933301105660766379声明作废。

遗失绍兴菲滋意式餐饮服务有
限公司西溪印象城分公司周先
祥法人章一枚声明作废。
施 益 峰 遗 失 警 官 证 ，证 号
33081009，声明作废。

收 购
买卖二手注塑机13605896652

更多精致好礼
扫描本版二维码

登陆钱报有礼官网

www.ulibuy.com抢购。

如有疑问可拨打电话

96068转5

本版订购方式本版订购方式

杭州人都知道的好枇杷看这里——

去年卖“爆”的正宗塘栖枇杷又来啦
汁多味美、顺丰直送，关键是老少皆宜

今年枇杷遭遇小年
价格较去年略有提高

今天，塘栖枇杷节正式开幕，这意味着大

家心心念念的塘栖枇杷大量上市了。据枇杷

种植基地负责人黄先生介绍，塘栖枇杷的种

植面积有 1.5 万亩，往年产量为 5000 吨左

右。而今年因为年初持续降雨，很多枇杷树

出现烂花的情况，所以产量比以往低些，预计

在4500吨左右，不过品质丝毫不差。

塘栖枇杷历史悠久，主要种植有白沙、红

种和草种三大类，共19个品种。主栽品种有

白沙、大红袍、夹脚、杨墩和宝珠5个品种，一

般认为“软条白沙”最好，不仅皮薄、甜度高，

水分也特足。

今年枇杷遭遇小年，价格方面与去年相

比略有提高。我们今天新鲜上市的正宗特级

“ 软 条 白 沙 ”是 精 品 果 ，单 果 每 颗 重 量 在

25-35 克之间，目前市场价在每斤四五十元

左右。按 4 斤装算，市场价需要 160-200

元，而有礼价只要148元。

要知道，目前市面上要想买到正宗塘栖

枇杷也是要看运气的。而特级白沙，更是意

味着无论从品相，还是个头上，都属于行业领

先标准级别。

枇杷大小如鸡蛋？假的！
正宗塘栖枇杷“登陆”钱报有礼

家住杭州主城区的丁女士，前几天托朋

友在塘栖当地买了一箱“白沙”。不过收到货

后她很郁闷，“枇杷吃起来很酸、大小差别极

大，个别枇杷看上去有鸡蛋般大小，总感觉以

次充好，没那么正宗。”

“枇杷像鸡蛋一样大小的，肯定不是塘栖

枇杷。”基地负责人黄先生说，丁女士很可能

买到了外地运来混充的塘栖枇杷。因为塘栖

枇杷名气大，所以每年这个时候，304省道塘

栖段、秋石北路等会出现一批叫卖“塘栖枇

杷”的路边摊。其实这些“塘栖枇杷”大多不

是正宗的。

事实上，正宗的塘栖枇杷小小的、甜甜

的，汁多味美；而特级白沙，更是风味独特，口

感极具辨识度。

作为媒体电商平台，钱报有礼一直以追

本溯源、产地直供为宗旨，今天上架的特级白

沙枇杷均来自塘栖的种植基地，受当地果农

悉心照料。每一颗被送往全国各地的枇杷都

需要经过9个步骤把控，严筛严选。从第一步

筛果到剪枝、网套，降温、抽真空、冰袋、泡沫

箱、纸板箱，最后到保护膜，每一个步骤都经过

再三验证，不仅保证品质，而且还能确保枇杷

的新鲜度。

“五月江南碧苍苍，蚕老枇杷黄。”五月一到，杭州人民

最期待的时令水果，非塘栖枇杷莫属了。今年塘栖枇杷的

产量多少，价格如何，什么时候上市？哪里能买到正宗的塘

栖枇杷？

正宗塘栖枇杷 特级精品白沙

新鲜采摘 顺丰包邮

规格：4斤装

市场价：158元 尝鲜价：148元

直降10元


